
 

 

Zarządzenie Nr 1598/Fn/2017 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 7 lipca 2017r.  

w sprawie zmian w budżecie miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2017 

        Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016r. poz. 446, z późn. zm
1
.) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016r. poz. 1870, z późn. zm
2
.) oraz  § 13 pkt 2 

Uchwały Nr XXXIX/342/16  Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 29 grudnia 2016r.                   

w sprawie uchwalenia budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2017 Prezydent Miasta 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się do budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2017 zmiany w zakresie 

dotacji celowych z budżetu państwa: 

1) zwiększa się dochody bieżące: 

Dział 852 − Pomoc społeczna   

§ 2010 − Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących               

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

 

11.836,73 zł, 

2) zwiększa się wydatki: 

Dział 852 − Pomoc społeczna   

Rozdz. 85215 − Dodatki mieszkaniowe   

  − Wydatki bieżące – 11.836,73 zł,  

w tym: wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych – 232,09 zł, 

świadczenia na rzecz osób fizycznych – 

11.604,64 zł 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

11.836,73 zł. 

 

§ 2. Dokonuje się następujących zmian w budżecie miasta Kędzierzyn-Koźle  

na rok 2017: 

1) zmniejsza się wydatki: 

Dział 750 − Administracja publiczna   

Rozdz. 75095 − Pozostała działalność   

  − Wydatki bieżące – 4.000,00 zł,  

w tym: wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych – 4.000,00 zł               

 

 

o kwotę 

 

 

4.000,00 zł, 

      

      

      

�  
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016r. poz. 1579 i 1948 oraz              

z 2017r. poz. 730 i 935. 
2
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016r. poz. 1948, 1984 i 2260 

oraz z 2017r. poz. 60, 191, 659, 933, 935 i 1089. 



 

2 

 

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe   

  − Wydatki bieżące – 15.208,00 zł,                                

w tym wynagrodzenia i składki od nich – 

15.208,00 zł 

 

 

o kwotę 

 

 

15.208,00 zł, 

Rozdz. 80104 − Przedszkola   

  − Wydatki bieżące – 215.646,85 zł,  

w tym: wynagrodzenia i składki od nich – 

1.000,00 zł, wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych w ramach wydatków 

na programy finansowane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 – 214.646,85 zł 

 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

 

215.646,85 zł, 

Rozdz. 80110 − Gimnazja   

  − Wydatki bieżące – 96.000,00 zł,                                

w tym wynagrodzenia i składki od nich – 

81.000,00 zł, wydatki związane                           

z realizacją zadań statutowych – 

15.000,00 zł 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

96.000,00 zł, 

Rozdz. 80195 − Pozostała działalność   

  − Wydatki bieżące – 4.000,00 zł,  

w tym: świadczenia na rzecz osób 

fizycznych – 4.000,00 zł 

 

 

o kwotę 

 

 

4.000,00 zł, 

      

Dział 852 − Pomoc społeczna   

Rozdz. 85205 − Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 

  

  − Wydatki bieżące – 1.350,00 zł,  

w tym: wynagrodzenia i składki od nich – 

1.350,00 zł 

 

 

o kwotę 

 

 

1.350,00 zł, 

Rozdz. 85219 − Ośrodki pomocy społecznej   

  − Wydatki bieżące – 1.196,00 zł,  

w tym: wynagrodzenia i składki od nich – 

1.196,00 zł 

 

 

o kwotę 

 

 

1.196,00 zł, 

Rozdz. 85220 − Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej 

  

  − Wydatki bieżące – 2.097,00 zł,  

w tym: wynagrodzenia i składki od nich – 

2.097,00 zł 

 

 

o kwotę 

 

 

2.097,00 zł, 

2) zwiększa się wydatki: 

Dział 750 − Administracja publiczna   

Rozdz. 75095 − Pozostała działalność   

  − Wydatki bieżące – 4.000,00 zł,  

w tym: wynagrodzenia i składki od nich – 

4.000,00 zł               

 

 

o kwotę 

 

 

4.000,00 zł, 

      

Dział 801 − Oświata i wychowanie    

Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe   

  − Wydatki bieżące – 100.000,00 zł,  

w tym: wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych – 96.000,00 zł,  

świadczenia na rzecz osób fizycznych – 

4.000,00 zł 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

100.000,00 zł, 



 

3 

 

Rozdz. 80104 − Przedszkola   

  − Wydatki bieżące – 215.646,85 zł,  

w tym: wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych – 1.000,00 zł,  

wynagrodzenia i składki od nich w 

ramach wydatków na programy 

finansowane z udziałem środków art.5 

ust.1 pkt 2 - 214.646,85 zł 

 

 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

 

 

    215.646,85 zł, 

Rozdz. 80148 − Stołówki szkolne i przedszkolne   

  − Wydatki bieżące – 15.208,00 zł,            

w tym wynagrodzenia i składki od nich – 

15.208,00 zł 

 

 

o kwotę 

 

 

15.208,00 zł, 

      

Dział 852 − Pomoc społeczna   

Rozdz. 85203 − Ośrodki wsparcia   

  − Wydatki bieżące – 3.121,00 zł,  

w tym: wynagrodzenia i składki od nich – 

3.121,00 zł  

 

 

o kwotę 

 

  

3.121,00 zł, 

Rozdz. 85228 − Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

  

  − Wydatki bieżące – 1.522,00 zł,  

w tym: wynagrodzenia i składki od nich – 

1.522,00 zł  

 

 

o kwotę 

 

  

1.522,00 zł. 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega publikacji w Biuletynie 

Informacji Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle.  

 

Z up. Prezydenta Miasta 

Kędzierzyn-Koźle 
 

 Artur Maruszczak (-) 

Zastępca Prezydenta  

ds. Gospodarki Przestrzennej 

i Inwestycyjno-Remontowej  

 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 

Skarbnik Miasta Kędzierzyn-Koźle  

Joanna Hariasz  (-) 

 

 

 

 

 

 

 


